
ZARZĄDZENIE NR 109/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 października 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Powierza się Pani Justynie Kośli stanowisko
Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie

na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: DB78A086-4E3D-4378-A781-2A7CB9F95C60. Podpisany Strona 1




